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Caddies Europe

GolfStar expanderar till Göteborg - förvärvar Stannum 
Golf
GolfStar förvärvar Stannum Golf utanför Göteborg. ”Det här är första golfanläggningen i vår 
planerade expansion i Västra Sverige”, säger grundaren Tony Trigell.

GolfStar expanderar till Göteborg. I går röstade medlemmarna i Stannum Golf för att ansluta till 
GolfStar.
”Jag är stolt och mycket glad. Det här är första steget i våra planer på att utvecklas utanför 
Stockholm”, säger Tony Trigell, grundare av GolfStar.

”Det här ger klubbens medlemmar bästa sättet att njuta av sin golfbana och få ut det mesta av sin 
golfupplevelse och årsavgift”, säger ordförande i Stannum Golfklubb Ilona Miglavs.
Stannum Golf – tidigare Stora Lundby - utanför Lerum strax norr om Göteborg är en av många 
golfklubbar i Sverige som brottas med negativ medlemstillväxt och tuffare ekonomi under lång tid. 
För att klubben överhuvudtaget skulle överleva krävdes det rejäla avgiftshöjningar i framtiden.

GolfStar är Nordens ledande aktör inom drift av golfanläggningar. Runt Stockholm driver GolfStar 
redan 19 golfbanor. Genom förvärvet tar nu GolfStar ett stort steg i sin långsiktiga vision.
”Vi har ett upplägg som fungerar och är bra för golfaren. Varför ska vi ha det bara i Stockholm? Tänk 
en framtid där du som golfare i GolfStar har möjlighet att spela på anläggningar inte bara i Stockholm 
och nu Göteborg utan på många andra ställen i Sverige”, säger Tony Trigell.

”Vi har gjort en omfattande analys av golfanläggningar i Sverige och för nu samtal med utvalda. Det 
finns fler anläggningar i Göteborg vi är intresserade att hitta lösningar med, men det finns även andra 
regioner som vi tittar på och för samtal i”, säger Nicklas Raask, tillträdande  för GolfStars koncern-VD
moderbolag Caddies Europe.
Stannum Golf, med sitt attraktiva läge i Göteborgsregionen och natursköna miljö, har historiskt varit 
en populär anläggning i regionen.
“Förvärvet av Stannum Golf är ett stort tillskott till vår verksamhet,” säger Tony Trigell, grundare av 
GolfStar. “Vi ser fram emot att förbättra och utveckla anläggningen och ta den tillbaka till den nivån 
som den en gång var på”.

För mer information, vänligen kontakta;
Tony Trigell, koncernchef/VD Caddies Europe, tel: + 46 703 08 69 69,  e-post: tony@caddies.eu
Nicklas Raask, tillträdande koncernchef/VD Caddies Europe, tel: +46 766 210 111,  e-post:
nicklas@caddies.eu
Ilona Miglavs, ordförande Stannum Golfklubb, 0708985444

Om oss
Caddies Europe AB (publ.) är med GolfStar norra Europas största MCO "Multi Course Operator" och 
driver totalt 22 golfbanor fördelade på 19 anläggningar. Dessa inkluderar 14 anläggningar runt 
Storstockholm, en i Spanien samt fyra i Finland. Caddies Europe har totalt över 50 000 medlemmar och 
i koncernen ingår GolfStar samt Cloud Golf Club, TopTee Greenkeeping, Greenfee Outlet och Golfresan 
on Tour.
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